SỞ NỘI VỤ TP CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BAN TÔN GIÁO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	         Số: 26/LLV-BTG
	Cần Thơ, ngày 28 tháng 7 năm 2014

LỊCH LÀM VIỆC
Lãnh đạo ban Ban Tôn giáo – Sở Nội vụ TPCT
Từ ngày 28/7/2014 đến 03/8/2014
THỨ HAI: ngày 28/7/2014:
Sáng:
- 7 giờ 30: Trưởng ban Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.

- 7 giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt họp mặt chức sắc tại Hội trường Thành ủy.
Chiều:
- 13 giờ 30: Lãnh đạo ban làm việc tại cơ quan.

THỨ BA: ngày 29/7/2014:
Sáng:

- 7 giờ 30: Trưởng ban Lê Hùng Yên dự Khai giảng Hội nghị phổ biến Chính sách pháp luật cho chức sắc, chức việc, nhà tu hành các tôn giáo.
- 7 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà dự Hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm của UBĐKCG TPCT.
- 7 giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt dự Hội nghị tổng kết 5 năm triển khai thực hiện Kết luận số 57 tại Bình Thủy.

Chiều:

- 13 giờ 30: Trưởng ban Lê Hùng Yên, PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
THỨ TƯ: ngày 30/7/2014:
Sáng:
- 7 giờ 30: Trưởng ban Lê Hùng Yên giảng bài cho Hội nghị phổ biến Chính sách pháp luật cho chức sắc, chức việc, nhà tu hành các tôn giáo (01 ngày).

- 7 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà dự Hội nghị tổng kết 5 năm triển khai thực hiện Kết luận số 57 tại Cờ Đỏ.
- 7 giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt dự Hội nghị tổng kết 5 năm triển khai thực hiện Kết luận số 57 tại Ô Môn.
Chiều:

- 13 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan.
THỨ NĂM: ngày 31/7/2014:
Sáng:
- 7 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.
- 7 giờ 30: PB Nguyễn Thanh Kiệt giảng bài cho Hội nghị phổ biến Chính sách pháp luật cho chức sắc, chức việc, nhà tu hành các tôn giáo.
- 7 giờ 30:  Trưởng ban Lê Hùng Yên họp tại Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND TPCT.
- 10 giờ 00: PB Võ Ngọc Hà dự Bế giảng Hội nghị phổ biến Chính sách pháp luật cho chức sắc, chức việc, nhà tu hành các tôn giáo.

Chiều:

- 13 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà làm việc tại cơ quan.
- 15 giờ 30: Trưởng ban Lê Hùng Yên, PB Nguyễn Thanh Kiệt họp xét đơn tôn giáo.
THỨ SÁU: ngày 01/8/2014:
Sáng:
- 7 giờ 30: Trưởng ban Lê Hùng Yên dự Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết lần thứ 9 của BCH TW Đảng khóa XI (01 ngày).
- 7 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt tiếp và làm việc với Ban Tôn giáo tỉnh Đồng Nai.
Chiều:

- 13 giờ 30: PB Võ Ngọc Hà, PB Nguyễn Thanh Kiệt làm việc tại cơ quan./.